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En hälsning från Jacob Sunnliden, diakoniassistent i församlingen 
För mycket oro och rädsla kan kännas övermäktig att hantera. I Johannesevangeliet 
står det ”Frid lämnar jag kvar åt er, min frid ger jag er. Jag ger er inte det som värl-
den ger. Känn ingen oro och tappa inte modet.” Det är viktiga ord att bära med sig 
men svåra att leva efter.  Här följer några tips för att försöka lindra oron: 
NYHETER 
Låt dig inte slukas upp av nyhetsrapporteringen. Uppdatera dig en gång om dagen. 
Gärna på eftermiddagen, då hinner du bearbeta nyheterna innan läggdags. 
AKTIVERA DIG 
Våra kroppar är skapade för rörelse. Fortsätt göra saker du mår bra av. En kort    
promenad kan ibland räcka. 
RUTINER 
Ande, kropp och själ hänger ihop. Behåll goda rutiner eller skapa nya som passar 
situationen.  
SAMTALA 
Var inte ensam med dina tankar. Diakoniassistent Jacob Sunnliden finns tillgänglig 
om du vill ha någon att prata med. Tfn. 070-328 06 81. 
BE 
Bönen är samtal med Gud och hjälper oss att fokusera på Honom. Att läsa Bibeln 
och be är ett bra sätt att fokusera på Gud och öva sig i att lita på hans Ord. En bön 
du kan be är ”Gud, låt mig få vila till ande, kropp och själ och vara här som ett litet 
barn tröstat av dig. Gråt med mig Gud, dela min sorg, oro och ångest och hjälp mig 
att orka, minut för minut.” 

Friluftsgudstjänster på Kristi    
himmelsfärds dag 
På Kristi himmelsfärds dag, torsdag 21 
maj, blir det två friluftsgudstjänster i   
församlingen. Ute i Guds fria natur firar   
vi gudstjänst, med fågelsång, solen mot  
kinden och en doft av försommar.       
Magnus Johnsson medverkar på dragspel 
vid båda gudstjänsterna. Välkommen till 
brunnen i Västra Broby kl 9.30 och präst-
gårdens trädgård i Björnekulla kl 11. Vi 

sitter utspridda, på 
utställda stolar och 
bänkar. Vid dåligt 
väder är vi i respek-
tive kyrka. Medtag 
kaffekorg. Hälsar 
Gunnar Alling  

Atrium 2.0 
Renoveringen av Hyllinge kyrkas 
atrium är nu klart. Atriet har fått 
ny stenläggning, nya utemöbler 
och ett vackert träd i mitten som 
redan blommar. Invigning av  
atriet kommer att ske vid lämp-
ligt tillfälle när vi återigen kan 
samla vår kyrkas familjer och 
barn tillsammans hälsar Jennie 
och Ann-Louise  

Information om vårens musikgudstjänster 
Pga Corona-viruset har de flesta musikgudstjänster denna termin ställts in eller 
senarelagts. I maj månad utgår vårsoarén den 19 maj. Den ersätts av en Disney-
kavalkad i kyrkan samma dag, se separat ruta nedan. Bob Chilcotts jazzmässa, 
som kyrkokören skulle framfört i mars, kommer i stället att framföras söndagen 
den 7 juni i Björnekulla kyrka med max 25 besökare. Halmstads Vokalensemble 
och S:t Nikolai Gospel gästar oss i september i stället. Vi hoppas att läget inte 
förvärras!  
Per Henrik Johansson, organist  

Disneykavalkad 19 maj i Björnekulla kyrka 
Tisdagen den 19 maj blir det Disneykavalkad i Björnekulla kyrka. 
Voices, ungdomskören och barnkören sjunger sånger från olika 
Disneyfilmer. Det blir kända sånger som lyfter fram kärlek och 
tacksamhet och att det alltid finns hopp, även i mörkret. Musi-
kaliska ledare är Camilla Rosenqvist och Per Henrik Johansson. 
Präst är Erika Holm Johansson. 
Det blir två framföranden, kl 18 och kl 20. De minsta barnen 
närvarar endast kl. 18. Biljetter krävs. För att få en biljett, skicka 
namn och adress till bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se 
eller ring 042-569 00 vardagar 10-12 eller sms:a 0700-91 80 22, 
så får du en biljett hemskickad. Biljetten kostar inget, men det 
krävs biljett för att få komma in i kyrkan denna gång. Max 25 
personer får närvara per tillfälle.  
Gunnar Alling, kyrkoherde 

Naturbilder publiceras på vår hemsida 

Det finns människor som inte kan komma ut i naturen, 
av olika anledningar. Det kan finnas hinder, olika rekom-
mendationer eller andra privata skäl som gör att man 
inte kan göra saker som man önskar, eller att kunna röra 
sig obehindrat. Våren och sommaren står framför oss, 
och jag har valt att dela med mig av olika naturbilder 
som är tagna runt om i församlingen och den vackra  
naturen runt Söderåsen. Du hittar bilderna på försam-
lingens hemsida, under fliken ”Naturbilder i församling-
en”. Sidan kommer att uppdateras några gånger i veckan 
med nya bilder, med en förhoppning att ni som använ-
der någon form av mobil, dator eller läsplatta ska kunna 
ta del av detta.  
Lisbeth Monnier-Petersen, medarbetare i församlingen 

Back to basic? 
När Corona satte stopp för vår kyrkas många verksamheter ställdes vi inför en ny situation och stor utma-
ning. Vad ska vi göra nu? Församlingslivet består av en rad olika verksamheter som många medlemmar tar 
del av, glädjer sig åt och finner mening i. Men vad finns kvar av vår kyrka när allt detta sätts på paus och 
försvinner? Biskop Johan sa i ett tidigt stadium av Coronaepidemins framfart: Vi slutar inte att fira guds-
tjänst. Vi fortsätter att fira gudstjänst i våra kyrkor även då ingen kommer eller kan vara med, prästen är i 
vilket fall som helst där och bär fram bön, skriver biskopen. Ja, när allt skalas bort då återstår kärnan i kyr-
kans liv: gudstjänsten. Att evangeliet förkunnas, bönerna bes och kyrkans sakrament delas ut. Att vi forts-
ätter med gudstjänsten även utan församlingen närvarande i rummet är en garanti för kyrkans existens och 
fortlevnad. Guds ord och löften består. Vi slutar inte att fira gudstjänst. För även i ett kyrkorum med tillfäl-
ligt tomma bänkar så finns det en gemenskap. Det är många fler närvarande som deltar i gudstjänsten än 
de som vi med ögat kan se. Jag tänker på alla er som är med i bön och andakt hemifrån. Många kan höra på 
avstånd när kyrkklockorna ringer in stunden. Jag tänker också på våra vänner i himlen, som är med på ett 
osynligt sätt och fortsätter att vara med i kyrkans gemenskap. Det kan komma goda saker ur denna situ-
ation och svårighet som Corona ställt oss inför. Det goda är ofta svårt att se mitt i lidandet. Snart nog kom-
mer vi förstå att det blev en erfarenhet som gjorde oss mer visa, mer ödmjuka och mer rädda om livet och 
varandra. Låt oss var och en ställa oss frågan vad gott som har kommit eller kan komma ur detta. I kyrkan 
kan en konsekvens bli att vi bättre ser vad som är vårt egentliga uppdrag och centrala uppgift. Vad gjorde 
Jesus vänner och efterföljare på sin tid för att skapa en kristen gemenskap och vara Kyrkan? Vi ges tillfälle 
att gå back to basic. I kyrkans liv, i våra hem, i våra relationer. Det kan bli något 
mycket bra i slutändan.  
Louise Skeppargård, församlingspräst 

Se aktuella tider för guds-
tjänsterna på hemsidan. Kyr-
kan är öppen under dagtid. 
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